DPH (- 113 152,31 Kč bez DPH, - 23 761,99 Kč 21% DPH). 

2.4. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 3. 1. a 3. 2. čl. 3 Smlouvy a nahrazuje se zněním: 

„3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo, specifikované v čl. 2 Smlouvy, 
a to ve výši: 

100 221 705,73 Kč bez DPH 
(slovy: jedno sto milionů dvě sta dvacet jedna tisíc sedm set pět korun českých sedmdesát tři 

haléřů bez DPH). 

Takto Smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku 
této Smlouvy, nastanou-li okolnosti předpokládané v odst. 2.5. nebo 2.6. čl. 2 Smlouvy. 

3.2. K celkové ceně Díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této Smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 21 046 558,20 Kč a  

celková cena za Dílo včetně DPH tedy činí 121 268 263,93 Kč 

(slovy: jedno sto dvacet jedna milionů dvě sta šedesát osm tisíc dvě sta šedesát tři korun 
českých devadesát tři haléřů včetně DPH).“ 

Celková cena je rozepsána v příloze „Rekapitulaci stavby“, která je jako Příloha č. 2 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2.5.  Dodatkem č. 2 se ruší odst. 4.4. článku 4 Smlouvy a nahrazují se zněním: